ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_________ 2020 год         						                     № ___
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Положение об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное решением от 15 августа 2018 года № 112

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» решил:

1. Внести следующие изменения в Положение об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное решением                                    от 15 августа 2018 года № 112 (далее – Положение):
- подпункт 6 пункта 5 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»			           Н.Е. Горюнов
2